



Sammanfattning av styrelsemöte nr 1, 7 maj 2024

Närvarande: Ingemar Tapper (ordförande), Anne Fornstedt, Kristina Johansson, Ida Nemeth, Cathrine Sandberg, Gunilla Lindgren, Johan Andersson, Sabina Anderberg, Anna Ryberg

Frånvarande: Niclas Dahlqvist

Val av sektionsmedlemmar

Styrelsen beslutade att godkänna följande personer till sektionerna:

Ungdomssektionen: Julia Lindh (vice ordförande), Trixie Hellström, Ebba Ohlzon, Ida Albinsson, Wilma Ruckle, Soley Stockberg

Fritidssektionen: Maria Ljung (vice ordförande), Erik Sporrang, Lisa Tapper, Johanna Brobäck, Nettan Wallin, Adam Linnerheim

Tävlingssektionen: Jan Berndtsson (vice ordförande), Kia Holmquist, Lena Andersson, Nina Bergholtz, Åsa William, Sissel Holmén, Karin Gunnarsson

Projektledare SIFs hästvälfärdsarbete

Hästvälfärd är hästnäringens högst prioriterade fråga och SIF behöver säkerställa att vi ligger i framkant i dessa frågor. En projektledare bör anställas i till att börja med ett år på cirka 20% fr o m hösten 2024. Förhoppningen är att en större sponsor går in och finansierar och driver dessa frågor från och med 2025 tillsammans med SIF. Beslut härom tas vid nästa styrelsemöte.

Deltagare SIFs gaedingalistprojektgrupp

Tävlings- och utbildningssektionen ska utse representanter till arbetsgruppen som ska arbeta med implementeringen av gaedingalist i Sverige. Från utbildningssektionen ingår Anna Andersson, Camilla Hed och Malin Jansson, från tävlingssektionen deltar Nina Bergholtz. Jannike Moström deltar från kansliet och sammankallar till möte.

Uppdatering rutin "Utdrag ur belastningsregistret"

Rutinen ska uppdateras varje år i maj av förbundsstyrelsen. Smärre justeringar (kontaktperson) har gjorts. Styrelsen beslutade att godkänna den uppdaterade rutinen "Utdrag ur belastningsregistret".

SIFs tält Sport-SM 2024

SIF kommer även i år ha ett stort aktivitetstält på marknadsgatan där det bl a anordnas seminarier fredag och lördag. Fokus på seminarierna i år ska i huvudsak vara hästvälfärd och hållbarhet. Förslag på seminarier skickas till Camilla Barcheus. Ungdomssektionen kommer vara på plats även i år och vi kommer ha en "parasportbana" som besökarna får testa. I år kommer det råda väskförbud under SM.

SIF 50 år 2025

En arbetsgrupp behöver bildas nu för att påbörja planeringen av SIFs 50-årsjubileum 2025. Vi kommer lägga ut en intresseförfrågan på Sociala Medier om det finns personer som är intresserade av att ingå i arbetsgruppen. Lisa Komét och Jannike Moström representerar kansliet i arbetsgruppen.

Nästa möte

Nästa styrelsemöte 8-9 juni i Göteborgsområdet.

/Anna Ryberg 2024-05-20